
Praha 6

ODŽP-ŽP-12

OBJEDNÁVKA č.: ODŽP/00052/2024

| ODBĚRATEL:

Městská část Praha 6

ODŽP - ŽP - 12

Čs. armády 601/23

16052 Praha 6

Zapsán v RES dne 1.7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800

Fax:

E: www.praha6.cz

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703

DODAVATEL:

Petra Šetková

Ke zvonici 1800/8

143 00 Praha 4

Tel:

Fax:

E:

IČO: 64561798 DIČ:

Příjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

ODŽP - ŽP - 12 Odbor dopravy a životního prostředí -12

Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Výměna písku na veřejných pískovištích

Na základě vaší nabídky podané na zakázku č. 2024/00009 vyhlášenou prostřednictvím el. tržiště u vás objednáváme
výměnu písku na veřejných pískovištích.

Při výměně písku v pískovištích bude provedeno vybrání písku do hloubky cca 20 cm v celé ploše pískoviště, odvoz a
uložení znehodnoceného písku na skládku v souladu se zákonem č. 541/2020Sb., v platném znění, dovoz a dodání nového
písku včetně jeho rozhrnutí. Případné plevelné rostliny rostoucí v pískovišti budou odstraněny. Dále bude
provedeno vně obruby pískoviště snížení terénu, který vzniká vyhazováním písku z pískoviště dětmi. Terén vně pískoviště
bude v případě potřeby snížen tak, aby vyčnívalo alespoň 20 cm vnější obruby. Je tedy nutné počítat se zvýšeným
množstvím likvidovaného odpadu.

Část likvidovaného písku z pískovišť může být použita na doplnění pískových dopadových ploch pod herními prvky, které
se na hřišti nalézají (pokud to bude zapotřebí).

Do pískovišť bude dodán jemnější písek frakce 0 - 4, který zůstává lepivý a tvárný. Seznam ploch pro výměnu písku v
pískovištích je v příloze. Celkové množství písku do pískovišť je 224 m3. Další požadavky zadavatele, které budou
podmínkou k proplacení prací.

U každého konkrétního pískoviště bude pořízena:

• fotodokumentace po odstranění původního písku - to bude zdokumentováno centimetrem přiloženým k obrubě
pískoviště (20 cm ). Fotka bude pořízena tak, aby bylo viditelné celé pískoviště, nikoli detail

• fotodokumentace po dodání písku do pískoviště, kde bude mimo jiné patrné i snížení okolního terénu kolem
pískoviště, který vzniká vyhazováním písku z pískoviště

Bez této dokumentace s výše jmenovanými kriterii nebude zakázka proplacena.

Odpovědnost za škodu, spojenou s pracemi na této zakázce, nese dodavatel do dne předání a převzetí prací. Dojde-li v
důsledku činnosti dodavatele k jakékoliv škodě, dodavatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu.

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu plnění předmětu zakázky. Zadavatel zálohy
neposkytuje. Faktura bude splatná do 21 dnů ode dne jejího převzetí objednatelem, pokud objednatel nevznese námitky
proti vyúčtování. Námitky lze uplatnit do 8 pracovních dnů ode dne převzetí faktury objednatelem. V takovém případě se
zastaví plynutí Ihúty splatnosti a nová lhůta splatnosti bude stanovena dnem doručení nově vystavené faktury objednateli.



Dodavatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informací podléhajících obchodnímu tajemství dle
Občanského zákoníku.

Ke stanovenému termínu dokončení zakázky dodavatel objednateli odevzdá certifikát dle zákona č. 22/1997 Sb., o
technických požadavcích na výrobky, v platném znění a dále certifikát Státního zdravotního ústavu o zdravotní
nezávadnosti v souladu s vyhláškou Ministerstva zdravotnictví č. 238/2011 Sb., o stanovení hygienických požadavků písku
v pískovištích venkovních hracích ploch, případně čestné prohlášení o tom, že dodaný písek je hygienicky nezávadný.

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadána v souladu s částí E, čl.3 odst.2 písm. a) příkazu tajemníka č.12/2024.

Odd. § 3745, pol. 5169

Termín plnění: 14. 06.2024

Cena sjednaná dohodou ve výši: 342 230,00 Kč bez DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzeni příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejích doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Sankce za nekvalitní plnění závazku:

1) za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované Částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 21.02.2024

Char

ve

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro
platnost právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 3263/22 ze dne 21.02.2022, zadání
zakázkyje v souladu s příkazem tajemníka k zadávání veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost
tohoto právního jednání.


